
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                      
Consiliul Local    
                                                                                                                                        
                                          
 
 
                                                     
 

 HOTĂRÂREA nr. 42 
din 26 mai 2009 

 
                                                         
                                                                                                        
                         
             Privind aprobarea acordării câte unui tichet cadou/persoană pentru anul 2009, 
personalului încadrat la Grupul Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag        
  
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere referatul nr. 2193 / 26.05.2009 al compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere prevederile Legii nr.193/2006 privind acordarea tichetelor cadou şi a 
tichetelor de creşă, şi ale HG nr. 1317/2006 pentru aprobarea Normelor de aplicare a Legii nr. 
193/2006;  
             Având în vedere prevederile Comisiei Paritare  ISJ – Sindicate Timiş;  
             În temeiul art. 36 al. (6) lit a) pct.1. din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1 Se aprobă acordarea câte unui tichet cadou/persoană, în valoare de 350 lei, 
pentru anul 2009, personalului încadrat la Grupul Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag.        
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
 
                                                                                                                Preşedinte şedinţă  
                                                                                                                    Minea Vasile 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


